AUTORIDADE PORTUÁRIA DOS PORTOS DO RS

LICITAÇÕES

Gerência de Comunicação

ATOS ADMINISTRATIVOS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo: 23/9301-0003480-7

A Presidência da Portos RS - Autoridade Portuária dos Portos do Rio Grande do Sul S.A, torna público que, ocorrerá a sessão
pública do Pregão Eletrônico nº 0005/2024 , por meio da utilização de internet através do portal de Compras Pregão Online
Banrisul, a ser realizada no dia 26/04/2024 , nos seguintes horários: LOTE 01 às 9h30min; LOTE 02 às 10h; LOTE 03 às
10h30min; LOTE 04 às 11h; LOTE 05 às 11h30min; LOTE 06 às 13h, LOTE 07 às 13h30min, LOTE 08 às 14h, LOTE 09 às
14h30min, LOTE 10 às 15h visando aquisição de brindes. O Edital na sua íntegra encontra-se disponível no site
www.pregaobanrisul.com.br e www.portosrs.com.br

CRISTIANO PINTO KLINGER
Av. Honório Bicalho, s/nº
Rio Grande
LARISSA PINTO CARVALHO
Gerente de Comunicação
Av. Honório Bicalho, s/nº, Bairro Getúlio Vargas
Rio Grande
Fone: 5332311366

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 16 de Abril de 2024

Protocolo: 2024000989899

Publicado a partir da página: 177

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/04/2024 08:45:51 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_d909fff9-9c6d-421b-be5b-3927ecaceab5.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 16/04/2024 08:45:51 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/04/2024 08:45:51 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.